THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৯ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : [www.jagarandaily.com](http://www.jagarandaily.com)

JAGARAN ■ 9 August, 2023 ■ আগরতলা ৯ আগস্ট ২০২৩ ইং ■ ২৩ আশ্বিন, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, বুধবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

## অতিবৃষ্টিতে জাতীয় সড়কে বড়সর ভাঙন

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৮ আগস্ট। সার্বক্ষণিক ৮ নং জাতীয় সড়কের মনু লালি ক্যাম্প সংলগ্ন এলাকায় অতি বৃষ্টির ফলে জাতীয় সড়কে বড়সর ভাঙন সৃষ্টি হয়েছে।